A. re, et mi - se - re - re no - bis, et mi - se -

T. et mi - se - re - - - re no - bis, et mi - se -

B. bis, et mi - se - re - re, et mi - se - re - - -

118

S. mi - se - re - - re no - - - bis.

A. re - re no - - bis, et mi - se - re - re no - bis.

T. re - re no - bis, et mi - se - re - re no - - bis.

B. -re no - - bis, et mi - se - re - re no - bis.